МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Орехово-Борисово Северное

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2013 года № 01-03-07
О рассмотрении проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Шипиловский проезд, вл.29А
В соответствии Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Направить замечание по проекту градостроительного плана земельного участка № RU77-172000-007498 от 06 декабря 2012 года по адресу: Шипиловский проезд, д.29А (кадастровый № 77:05:0011002:46), подготовленному Комитетом по архитектуре и градостроительству города Москвы, по исключению из основных видов разрешенного использования объекта капитального строительства пункта «размещение газонаполнительных станций».
2. Направить данное решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Южном административном округе.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Орехово-Борисово Северное в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (mo-bs.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Орехово-Борисово Северное в городе Москве Сухоносову Е.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Орехово-Борисово Северное

в городе Москве

Е.Н.Сухоносова